



**GMINA BRODNICA**  
**87-300 Brodnica ul. Mazurska 13**  
**tel. (0-56) 4941612, fax. (0-56) 4941640**  
**sekretariat@brodnica.ug.gov.pl**

GKGN. 271.1.2017.PW

Brodnica, dnia 15 lutego 2017 r.

Do wykonawców

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn.  
„Dostawa materiałów do utwardzania gminnych dróg gruntowych a terenie Gminy  
Brodnica w roku 2017.”

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) przekazuję treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego oraz udzielam wyjaśnień.

**Pytanie 1:** „Zamawiający określił termin realizacji zamówienia do 31.12.2017 r. W jakim okresie Zamawiający planuje główne dostawy kruszyw??“

**Odpowiedź:** Główne dostawy kruszyw planowane są w okresie kwiecień – grudzień.

**Pytanie 2:** „Czy Zamawiający dopuszcza częściowe fakturowanie za np. skończone pojedyncze drogi lub po okresie dostaw kruszywa 2 tygodni??“

**Odpowiedź:** Zgodnie ze wzorem umowy podstawą fakturowania jest wykonanie jednego zlecenia.

**Pytanie 3:** „Przedmiotem zamówienia jest m.in. dostawa kruszywa betonowego o frakcji 0 -70 mm. Czy Zamawiający dopuszcza w przypadku kruszywa betonowego dostawę kruszywa takiej jakości jak było dostarczane na drogi Gminy Brodnica w 2015 i 2016 tj kruszywa betonowo – ceglanego zanieczyszczonego elementami metalowymi, tworzywami sztucznymi z domieszką drewna??“

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza kruszywo betonowe z domieszką kruszywa ceglanego w max ilości 20% .

**Pytanie 4:** „Zamawiający informuje, iż sposób rozładunku określi każdorazowo w zamówieniu. Czy rozładunek będzie następował w trakcie wolnej jazdy bezpośrednio na drogę czy inny sposób.“

**Odpowiedź:** Rozładunek najczęściej będzie następował w trakcie wolnej jazdy bezpośrednio na drogę.

Z up. Wójta  
mgr Justyna Klimowska  
SEKRETARZ GMINY